[STITUTO DISTRUZIONE SUPERICRE - "PERITC - LEWI" -EBCOLI
Prot. 0004124 del 26/11/2020

fUscita) ‘ . .
7 B ¥ % BRAR :%g;T@iélf;‘m?mhﬁ*. ::ﬁ::::
* . f i résiane g por it
'. N fTR “TTi}ﬁng =h‘iamwm?:;§a;mfw;mgj:ws =
'ﬁmﬁrz'waom EUﬁ@pE; oy

YERES SCUSLA DR VIS S ARAEN T PER LEPPRIMEMEIND (BN

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "PERITO~LEVI"Via E. Perito, 20— 84025 EBOLI (SA)
C.M. SAIS059003Cod. fiscale 91053310651 - Sits Wab: www . Heperitofevigow. it
Con sezionl associate: Liceo Classico = Liceo Musicale - Liceo Classico Europeo SAPCO5901A
Via E. Perito, 20 EBOLI (SA)Tel. 0828-366586 - Fax. 0828 -369312
Liceo Artistico SASLO5901A-Via Pescara,10-EBOLI (SA)Tel, 0828-366793~Fax. 0828-367410
CODICE UNIVOCO UFFICIO: UF84TAs~mall: $2is052003@istruziona. it - bec:
saishEI0030pec. istruziona. i

DECRETO DI ASSUNZIONE AL BILANCIO
DEGLI IMPEGNT ORGANIZZATIVI E FINANZIARI CONNESSI
PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE “PER LA SCUOLA, COMPETENZE E AMBIENTI
PER L’APPRENDIMENTO” 2014/2020
FINANZIATO CON AVVISO PROT. N. AOODGEFID/11978 del 15/06/2020
ANNUALITA’ 2020
Progetto 10.8.6A-FESRPON-CA-2020-803; — TITOLO PROGETTO “SMART CLASS PERITO-LEVI”

CUP: 126J2000580006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

e Visto l'avviso prot. n. AOODGEFID/11978 del 15/06/2020, emanato nell’ambite del programma
Operativo Nazionale “Per |a scucla, competenze e ambienti per Yapprendimento” 2014-2020 - Asse
I - Infrastrutture per I'istruzione — Fonde Europeo di Sviluppo Regionale (FESR). Nell'ambito del PON
FObiettivo specifico — 10.8 ~ “Diffusione della societd della conoscenza nel mondo della scuola e
della formazione e adozione di approcci didattici innovativi” e, nel caso specifico, PAzione 10.8.6
“Azioni per I'allestimento di centri scolastici digitali e per favorire 'attrattivitd e Faccessibilits anche
nelle aree rurali ed interne” mira a promuovere I'integrazione tra investimenti finanziati dal FSE per
la formazione e il miglioramento delle competenze e dal FESR per gli interventi infrastrutturali.
Nell’attuale fase emergenziale dovuta alla diffusione dell’epidemia da COVID-19, 'Avviso prot. n.
AOOCDGEFID/11978 ha inteso contribuire a dotare le scucle del secondo ciclo di istruzione di devices
da assegnare in comodato d’uso gratuito alle studentesse e agli studenti che ne fossero sprowvisti, al
fine di garantire 'apprendimento a distanza e il diritto allo studio.

¢ Vista la delibera n® 15 dei Collegic Docenti del 02/09/2020 di approvazione Progetto Fesr Pon
2014-2020 Ambienti per I'apprendimento asse Il Obiettivo specifico 10.8 Fondi Strutturali Europei —
Programma Operativo Nazionale “Per la scucla, compelenze e ambienti per l'apprendimento”
2014-2020. Asse il — Infrastrutture per I'istruzione — Fondo europeoc di sviluppo regionale (FESR)
Obiettivo Specifico 10.8 — Azione 10.8.6 - “Azioni per I'allestimento di centri scolastici digitali e per
favorire 'attrattivita e 'accessibilitd anche nelle aree rurali ed interne”:

e Vista la delibera n®172 del Consiglio d’Istituto del 17/09/2020 di adozione del Piano Integrato;

* \Visto |l D.l. n. 129 del 29 agosto 2018 (Regolamento recante le istruzioni generali sulla gestione

i eIIe Isutuzmnl Scolastiche

sono state pubbhcate sulla
sezione dedicata al “PON Per la Scuola” del stto istituzionale del Ministero dell’Istruzione le
graduatorie regionali delle proposte approvate.

¢ Visto che I'impegno finanziario complessivo derivante dall’autorizzazione del progetto &
stato comunicato all'USR di competenza con nota prot. AOODGEFID/21956 del 16/07/2020;

e Vista la nota MIUR prot. n. AOODGEFID /22957 :del 20/07 /2020 con cui vengono autorizzati
i progetti a valere sul Fondo Europeo di Sviluppo Reglonale (FESR) - Obiettivo specifico - 10.8 -

1






ﬁ@ﬂ Qg el ntvarsiti o detls Rosns
STARUTTURABLI -
EUROCPE] 2014-2020  jun

PER 1A SOHELA- COMPTIEIIE E AREBENTLPER LAPPRIFDMAERTD (AR TESHY

it e {s Pre i

Dgisione Grnisiaté pir It {ii it = o midstn
aedrantibn, per s seilionie g0 fonl serutiarall or 1
Plybriogbon. e p P psowaions Bl

MG B

UNIORE EUROPEA

“Diffusione della societd della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e
adozione di approcci didattici innovativi” - Azione 10.8.6 -, per la realizzazione di “Azioni per
I'allestimento di centri scolastici digitali e per favorire Fattrattivita e l'accessibilita anche nelle
aree rurali ed interne”. Avviso pubblico per la realizzazione di smart class per le scuole del
secondo ciclo. e che costituisce la formale autorizzazione all’avvio delle attivita relative per
lintervento a  wvalere sul seguente codice identificativo  del  progetto:
10.8.6A-FESRPON-CA-2020-83 '

DECRETA

Liscrizione a bilancic E.F. 2020 degli impegni organizzativi e finanziari connessi al Piano integrato degli
interventi — Programma Qperativo Nazionale “Competenze e ambienti per 'apprendimento ” Finanziato con
FSE annualiti 2014/2020.

10.8.6A-FES Smart Class
10.8.6A RPON-CA-2 Perito -Levi euro 9.000 Euro 1000 Euro 10.000
020-803

La somma finanziaria sara iscritta nelle ENTRATE — modello A, aggregato 02 — “Finanziamenti dall'Unione
Europea” (liv. 1 - aggregato) — 02- “Fondi europei di sviluppo regionale (FESR)” (liv. 2- voce), istituendo la
sottovoce “Pon per la Scuola (FESR)” {liv. 3} del Programma Annuale Esercizio Finanziario 2020.

| Dirigente Scolastico

PROF. Giovanni Giordano
GIORDANO
GIOVANNI
26.11.2020 10:23:01
UTC




		2020-11-26T11:23:01+0100
	GIORDANO GIOVANNI




